Российская   Федерация
Чесноковский  сельский Совет народных депутатов
 Михайловского района    Амурской области

                                (пятый  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
26.01.2015
                                   № 111
с. Чесноково

О назначении проведения публичных

слушаний по вопросу о проекте решения

о внесении изменений и дополнений в

Устав Чесноковского сельсовета

от 12.02.2008 № 144
В целях приведения Устава Чесноковского сельсовета в соответствие с Федеральными законами  Чесноковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Назначить публичные слушания на 21.02.2016 года по внесению изменений и дополнений в Устав Чесноковского сельсовета, принятого решением Чесноковского сельского Совета народных депутатов от 26.01.2016 г. № 110 в СДК села   Чесноково   в 10-00 часов.

2. Создать комиссию, ответственную за подготовку к публичным слушаниям, в следующем составе:

Председатель комиссии – Жариков Д.П. – депутат Чесноковского сельского Совета народных депутатов.

Члены комиссии:

Береговая А.Л. – депутат Чесноковского сельского Совета народных депутатов.

Спивак Т.В. – депутат Чесноковского сельского Совета народных депутатов.

3. Обнародовать проект решения на информационных стендах расположенных в здании администрации Чесноковского сельсовета, библиотеки.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чесноковского сельсовета                                                             Л.И. Силкина

Председатель Чесноковского

сельского Совета народных депутатов                                                  Е.Ф. Пушкарёв